
               Kielce, dn. 8.02.2007r.  
Znak:  
 
 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
Poniżej 60.000 euro 
 
1. Zamawiający:  
 
a) pełna nazwa Zamawiającego  
¦Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach  
 
b) kod, miejscowość, województwo  
25-516, Kielce, Świętokrzyskie  
 
c) ulica, nr  domu  
Al. IX Wieków Kielc 3  
 
d) telefon, fax  
tel. (041) 343 01 80, fax. (041) 343 01 80   
 
2. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na:  
Remont pomieszczeń III piętra  przy ulicy Targowej 18 w Kielcach 
CPV-45453000-7 
 
3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie SIWZ  
http://bip.sejmik.kielce.pl/index.php?go=22&id_k=135  
 
4. Określenie przedmiotu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu pomieszczeń III piętra przy ulicy 
Targowej 18 w Kielcach  
 
5. Termin realizacji zamówienia: 20 marca 2007  
 
6. Wadium: nie wymagane  
 
7. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.  
 
8. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
  
9. Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z oferentem jest:  
Robert Janik, ul. Targowa 18, pok.225,  Kielce tel. (041) 343-01-80 
 
10. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny  
spełniania tych warunków:  
 
Do przetargu mogą przystąpić wszyscy zainteresowani wykonawcy, którzy spełniają  
warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia określone w art. 22 ust. 1, pkt  
1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.  



177 z późniejszymi zmianami) na potwierdzenie czego należy złożyć oświadczenie o 
spełnieniu  
warunków udziału w postępowaniu dołączone jako załącznik nr 4. 
 
11. Miejsce składania ofert:  
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce,  
bud. C2, pok. 144 (sekretariat).  
12. Termin złożenia oferty: 19 luty 2007, godz. 1000 

 

13. Termin i miejsce otwarcia ofert: 19 luty 2007 r., godz. 1015   
 

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach, ul. Targowa 18 pok. 225 
 
14. Kryteria wyboru oferty: najniższa cena  
 
15. Materiały przetargowe można uzyskać w siedzibie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju  
Regionalnego w Kielcach , ul. Targowa 18 Kielce oraz na stronie internetowej 
zamawiającego 
 
16. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na stronie Urzędu Zamówień  
Publicznych 
 
17. Termin związania ofertą:  30 dni od upływu terminu składania ofert 
 
18. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.  
 
19. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.  
 
20. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.  
 


